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SPOJENÁ ŠKOLA, DOMINIKA  TATARKU 4666/7, POPRAD

TRIEDNI UČITELIA A POČTY ŽIAKOV

Školský rok: 2020/2021 - stav k 15.9.2020

Trieda poč. ž. ch d
TP
VP

Trieda
poč. 

ž.
ch d

TP
VP

Trieda
poč. 

ž.
ch d

TP
VP
CH

Trieda
poč. 

ž.
ch d TP CHZO SP ASP ADHD VPU NKS

1.A 27 9 18 Mgr. Denisa Slavkovská  1.E 22 10 12 Mgr. Mária Krajgerová 0 príma A 24 9 15 Mgr. Martina Nesládeková 1.ZA 20 12 8 Mgr. Zuzana Krišková 1

1.B 27 9 18 Mgr. Dušan Kováčik  1.F 22 9 13 Mgr. Lucia Hönschová 0 príma B 24 8 16 Mgr. Rastislav Melikov 1.ZB 21 12 9 Mgr. Petra Hrošárová

2.A 30 7 23 Mgr. Jozef Skokan  2.E 25 14 11 RNDr. Viera Budinská 0 sekunda A 23 12 11 Mgr. Zuzana Melikovová 2.ZA 23 14 9 Mgr. Františka Pamulová 1

2.B 29 12 17 Mgr. Adrián Šmondrk  2.F 25 12 13 RNDr. Silvia Bartošová 0 sekunda B 24 14 10 Mgr. Zuzana Brndiarová 1 2.ZB 22 12 10 Mgr. Zuzana Hudranová

3.A 29 12 17 RNDr. Silvia Grillingová  3.E 21 8 13 Mgr. Mária Goláňová 0 tercia A 28 12 16 Mgr. Blanka Mišáneková 3.ZA 26 14 12 Mgr. Viera Stavná 1 1 1

3.B 29 9 20 Mgr. Jana Dudová  3.F 17 4 13 Mgr. Juraj Šimko 0 tercia B 29 12 17 Mgr. Patrícia Folvarčíková 1 4.ZA 19 10 9 PaedDr. Stanislava Kellnerová 1 1

4.A 32 8 24 Mgr. Slavomír Roman  4.E 25 8 17 PaedDr. Iveta Šarišská 0 kvarta A 29 14 15 Mgr. Jarmila Zoričáková 4.ZB 18 8 10 Mgr. Ráchel Herichová

4.B 32 12 20 RNDr. Milan Vráblik  4.F 16 5 11 Ing. Ivana Rodáková 0 kvarta B 25 11 14 Mgr. Tatiana Bérešová 5.ZA 22 7 15 Mgr. Jana Maličká 3

235 78 157 spolu 5.E 17 5 12 RNDr. Karol Grilling 0 kvinta A 18 9 9 Mgr. Lenka Slotková 5.ZB 22 8 14 Mgr. Adriána Šimšajová

5.F 20 5 15 Mgr. Zuzana Šimoňáková 0 kvinta B 18 7 11 Mgr. Marcela Kovalčíková 6.ZA 19 12 7 Mgr. Peter Kenedich 1 1

210 80 130 spolu sexta 26 10 16 RNDr. Anna Kabirová 7.ZA 21 5 16 Mgr. Lenka Martinková 3

septima A 22 14 8 Mgr. Roman Švarc 8.ZA 29 13 16 Mgr. Zuzana Sýkorová 1 2 1 1 3

235 78 157 klasická sekcia septima B 22 9 13 PaedDr. Ľudmila Šmondrková 2 9.ZA 16 9 7 Mgr. Petra Vojčíková 1 1

210 80 130 bilingválna sekcia oktáva 30 10 20 Mgr. Juraj Brenišin 278 136 142 spolu 10 0 2 1 3 8 1

342 151 191 osemročná sekcia 342 151 191 spolu

278 136 142 sekcia zš TP - telesný postih

1065 445 620 SPOLU SP - sluchový postih

INTEGRÁCIA SPOLU: Asp.Syn- - Aspergerov syndróm

TP 13 žiakov ADHD - hyperaktivita

SP 2 žiaci VPU - vývinové poruchy uč.

Asp.Syn 1 žiak CHaZO - chorý a zdravotne oslabený

ADHD,ADD3 žiaci NKS - narušená komunikačná schopnosť

NKS 1 žiak

CHaZO 1 žiak

VPU 8 žiakov

SPOLU 29 žiakov

 KLASICKÁ SEKCIA  BILINGVÁLNA SEKCIA  OSEMROČNÁ SEKCIA
Triedny učiteľ Triedny učiteľ Triedny učiteľ Triedny učiteľ

SEKCIA ZŠ 



Klasifikácia tried za I. polrok 2020/2021 - GYMNÁZIUM - 4-ročné štúdium

Trieda
I.A 1,63 1,67 1,00 1,15 1,22 1,00 1,48 1,26 1,44 1,00 1,41 abs 1,32
I.B 1,23 1,62 1,31 1,23 1,00 1,23 1,38 1,12 1,00 1,19 abs 1,23
II.A 1,33 1,47 1,12 1,23 1,20 1,00 1,27 1,47 1,13 1,00 1,13 abs 1,22
II.B 1,45 1,38 1,17 1,21 1,17 1,34 1,34 1,21 1,07 1,10 abs 1,24
III.A 1,13 1,17 1,07 1,23 1,13 1,17 1,10 1,07 1,00 1,00 abs 1,47 1,21 1,08 1,12
III.B 1,48 1,21 1,06 1,85 1,41 1,38 1,45 1,38 1,34 1,00 1,10 abs 1,23 1,13 1,71 1,31
IV.A 1,06 1,13 1,00 1,30 1,16 1,00 1,00 1,00 abs 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,19 1,00 1,38 1,00 1,00 1,00 1,00 1,06
IV.B 1,06 1,28 1,25 1,09 1,00 1,00 1,00 abs 1,00 1,20 1,18 1,33 1,00 1,00 1,00 1,50 1,00 1,14 1,00 1,25 1,12
SPOLU 1,30 1,36 1,04 1,19 1,54 1,22 1,03 1,31 1,35 1,23 1,08 1,21 1,00 1,03 abs 1,00 1,22 1,13 1,28 1,00 1,09 1,00 1,44 1,00 1,07 1,00 1,13 1,16
Priemer po  
žiakoch 1,29 1,35 1,05 1,19 1,54 1,22 1,03 1,31 1,35 1,23 1,08 1,21 1,00 1,02 abs 1,00 1,23 1,13 1,24 1,00 1,09 1,00 1,42 1,00 1,07 1,00 1,17 1,20
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1,63
1,23 1,33 1,45

1,13
1,48

1,06 1,06

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A I.B II.A II.B III.A III.B IV.A IV.B

Slovenský jazyk a literatúra

1,00 1,12 1,00

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A II.A IV.A

Ruský jazyk

1,67 1,62 1,47 1,38
1,17 1,21 1,13 1,28

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A I.B II.A II.B III.A III.B IV.A IV.B

Anglický jazyk

1,15 1,31 1,17 1,07 1,06
1,30 1,25

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A I.B II.B III.A III.B IV.A IV.B

Nemecký jazyk

1,23

1,85

0,00

1,00

2,00

3,00

II.A III.B

Francúzsky jazyk

1,22 1,23 1,20 1,21 1,23
1,41

1,16 1,09

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A I.B II.A II.B III.A III.B IV.A IV.B

Matematika

1,00 1,00 1,00
1,17

1,00 1,00

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A I.B II.A II.B IV.A IV.B

Informatika

1,48
1,23 1,27 1,34

1,13
1,38

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A I.B II.A II.B III.A III.B

Fyzika

1,26 1,38 1,47 1,34
1,17

1,45

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A I.B II.A II.B III.A III.B

Chémia

1,44
1,12 1,13 1,21 1,10

1,38

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A I.B II.A II.B III.A III.B

Biológia

1,00 1,00 1,00 1,07 1,07
1,34

0,00

1,00

2,00

3,00

I.A I.B II.A II.B III.A III.B

Dejepis

1,00 1,00 1,00 1,00

0,00

1,00

2,00

3,00

III.A III.B IV.A IV.B

Občianska náuka
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3.B

1,06
1,28
1,25

1,09
1,00
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0,00
1,00

1,33
1,00

1,50
1,00

1,14
1,00

1,25
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Slovenský jazyk…
Anglický jazyk

Nemecký jazyk
Matematika

Občianska náuka
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Seminár z informatiky

Seminár z dejepisu
Seminár z matematiky

Seminár zo slovenského jazyka
Geografia pre maturantov

Spoločenskovedný seminár
Cvičenia z biológie

Cvičenia z chédmie
Cvičenia z matematiky

4.B

1,32 1,23 1,22 1,24 1,12
1,31

1,06 1,12

0,00
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2,00

3,00
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Usporiadanie podľa priemeru triedy
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4.A



Klasifikácia tried za I. polrok 2020/2021 -  - GYMNÁZIUM - 8-ročné štúdium

príma A 1,21 1,17 1,04 1,13 1,17 1,21 1,13 1 1 1 abs 1,1
príma B 1,04 1,04 1,13 1,08 1,25 1,04 1,21 1,04 1 1 abs 1,08

sekunda A 1,48 1,13 1,26 1,13 1,04 1,22 1,17 1,26 1,35 1,09 abs 1,21
sekunda B 1,25 1,29 1,04 1,13 1 1 1,25 1,13 1,13 1,04 abs 1,13

tercia A 1,21 1,14 1,29 1,18 1,18 1 1 1,39 1,14 1 abs 1,15
tercia B 1,32 1,29 1,25 1,25 1,18 1 1 1,71 1,32 1 abs 1,23
kvarta A 1,48 1,17 1 1,24 1,45 1 1,1 1 1,34 1 abs 1,18
kvarta B 1,12 1,2 1,16 1,24 1,24 1,04 1,08 1 1,36 1 abs 1,14
SPOLU 1,26 1,18 1,15 1,19 1,26 1,01 1,1 1,11 1,29 1,25 1,02 1 1 abs 1,14

Priemer po  
žiakoch 1,27 1,18 1,15 1,2 1,26 1,01 1,1 1,1 1,3 1,25 1,02 1 1 abs 1,16
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1,48
1,25 1,21 1,32 1,48

1,12
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príma A príma B sekunda A sekunda B tercia A tercia B kvarta A kvarta B

Slovenský jazyk a literatúra

1,04 1,13 1,26
1,04

1,29 1,25
1 1,16

0
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3

príma A príma B sekunda A sekunda B tercia A tercia B kvarta A kvarta B

Anglický jazyk

1,17 1,04 1,13 1,29 1,14 1,29 1,17 1,2
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príma A príma B sekunda A sekunda B tercia A tercia B kvarta A kvarta B

Nemecký jazyk
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sekunda A sekunda B tercia A tercia B kvarta A kvarta B

Fyzika

1,18 1,18
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Klasifikácia tried za I. polrok 2020/2021 - GYMNÁZIUM - 8-ročné štúdium

kvinta A 1,17 1,28 1,56 1,39 1,22 1,11 1 1,28 1,39 1,17 abs 1,26
kvinta B 1,67 1,28 1,17 1,33 1,33 1,28 1 1,33 1,5 1,22 abs 1,31

sexta 1,27 1,15 1,23 1,46 1,46 1,35 1,15 1,15 1,5 1,12 abs 1,28
septima A 1,64 1,14 1,5 1,32 1,27 1 1,36 1,09 1,86 abs 1,05 1,27 2,2 1,34
septima B 1,91 1,41 1,77 1,23 1,59 1,18 1,55 1,32 1,68 abs 1,09 1 1 2,33 1,47

oktáva 1,3 1,13 1,27 1,1 1,57 1 abs 1 1 1,11 1,4 1 1,25 1,33 1 1 1 1,25 1,13 1 1,15
SPOLU 1,49 1,23 1,42 1,35 1,38 1,09 1,33 1,11 1,25 1,58 1,13 abs 1,05 1 1,13 1,53 1 1,79 1,33 1 1 1 1,25 1,13 1 1,23

Priemer po  
žiakoch 1,48 1,22 1,4 1,35 1,39 1,09 1,34 1,12 1,24 1,59 1,11 abs 1,04 1 1,16 1,59 1 1,47 1,33 1 1 1 1,25 1,13 1 1,3
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kvinta A kvinta B sexta septima A septima B oktáva

Slovenský jazyk a literatúra
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Telesná a športová výchova
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kvinta A kvinta B sexta septima A septima B oktáva

Usporiadanie podľa priemeru triedy
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Nemecký jazyk

Anglický jazyk
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Umenie a kultúra

septima A
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0
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Seminár z informatiky
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Seminár z chémie
Seminár z matematiky
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Seminár z biológie
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Dejepis pre maturantov

Geografia pre maturantov
Spoločenskovedný seminár

Cvičenia z biológie
Cvičenia z chémie

Cvičenia z matematiky

oktáva
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Seminár z biológie

septima B



Klasifikácia tried za I.  polrok 2020/2021 - GYMNÁZIUM - 5-ročné bilingválne štúdium

Trieda
I.E 2,00 1,50 1,32 1,73 1,00 abs 1,51
I.F 2,41 1,41 1,18 2,05 1,14 abs 1,64
II.E 1,56 2,08 1,60 2,20 1,84 1,28 1,64 1,28 1,00 abs 1,56
II.F 2,29 2,08 1,21 2,21 1,83 1,42 1,46 1,25 1,00 abs 1,64
III.E 2,00 1,95 1,42 2,05 1,00 1,63 1,53 1,58 1,68 1,79 abs 1,66
III.F 1,94 1,76 1,35 2,12 1,00 1,53 1,53 1,71 1,65 1,82 abs 1,64
IV.E 1,22 1,74 1,22 2,00 1,17 1,78 1,30 1,43 2,04 abs 1,55
IV.F 1,67 1,73 1,00 1,67 1,13 1,07 1,47 1,20 1,67 abs 1,41
V.E 1,59 1,94 1,18 2,35 1,41 1,53 1,47 1,65 1,88 abs 1,67
V.F 1,60 1,70 1,25 2,10 1,55 1,55 1,30 1,50 1,95 abs 1,61
SPOLU 1,83 1,79 1,27 2,05 1,03 1,51 1,46 1,49 1,46 1,86 1,00 abs 1,52
Priemer po  
žiakoch 1,83 1,79 1,28 2,05 1,04 1,54 1,47 1,49 1,44 1,87 1,00 abs 1,60
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1,51 1,64 1,56 1,64 1,66 1,64 1,55 1,41
1,67 1,61

0,00

1,00

2,00

3,00
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Usporiadanie podľa priemeru triedy



Klasifikácia tried za I. polrok 2020/2021 - ZÁKLADNÁ ŠKOLA

1.ZA slovne slovne slovne slovne slovne slovne slovne slovné hodnotenie

1.ZB slovne slovne slovne slovne slovne slovne slovne slovné hodnotenie

2.ZA 1,09 1,04 1 1 1 1 1 1,02
2.ZB 1,05 1,1 1 1 1 1 1 1,02
3.ZA 1,08 1 1 1 1,08 1 1 1 1 1 1,02
4.ZA 1,58 1,26 1,26 1,32 1,21 1 1 1 1 1 1,16
4.ZB 1,17 1 1,06 1,11 1 1 1 1 1 1 1,03
5.ZA 1,33 1,19 1,24 abs abs 1 1,67 1,38 1,29 1 abs abs 1,26
5.ZB 1,09 1,36 1,55 abs abs 1 1,05 1,5 1,23 1,05 abs abs 1,23
6.ZA 1,68 1,37 1,32 1,11 abs abs 1 1,58 1,42 1,47 1,21 1 abs abs 1,32
7.ZA 2 2,19 1,33 1,19 abs abs 1 1,33 1,76 2,24 1,67 1,48 1,14 abs abs 1,58
8.ZA 1,83 1,86 1,69 1,64 abs abs 1 1,41 1,69 1,48 1,69 1,83 1,24 abs abs 1,58
9.ZA 2,44 2,19 1,44 2,47 abs 1,44 1,81 1,94 1,38 2,19 1,25 abs abs 1,85

SPOLU 1,48 1,41 1,26 1,6 1,14 1,1 1 1 1 1 1 1,41 1,59 1,61 1,49 1,83 1,11 abs 1 1,28
Priemer po  

žiakoch 1,47 1,41 1,27 1,55 1,13 1,1 1 1 1 1 1 1,41 1,59 1,59 1,52 1,8 1,12 abs 1 1,3
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Dochádzka a prospech tried za I. polrok 2020/2021 - GYMNÁZIUM - 4-ročné štúdium

NEPROSPELI

I.A 27 9 18 21 6 0 0 0 297 11,00 1 0,04 298 11,04
I.B 27 9 18 21 5 0 0 1 149 5,73 0 0,00 149 5,73
II.A 30 7 23 26 4 0 0 0 395 13,17 0 0,00 395 13,17
II.B 29 12 17 23 4 2 0 0 461 15,90 0 0,00 461 15,90
III.A 30 12 18 27 2 0 0 0 493 16,43 0 0,00 493 16,43
III.B 29 9 20 21 7 1 0 0 684 23,59 0 0,00 684 23,59
IV.A 32 8 24 31 1 0 0 0 548 17,13 0 0,00 548 17,13
IV.B 32 12 20 30 2 0 0 0 400 12,50 0 0,00 400 12,50
SPOLU 236 78 158 200 31 3 0 1 3427 14,58 1 0 3428 14,59
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Dochádzka a prospech tried za I. polrok 2020/2021- GYMNÁZIUM - 8-ročné štúdium

NEPROSPELI

príma A 24 9 15 23 1 0 0 0 271 11,29 0 0,00 271 11,29 0 0
príma B 24 8 16 24 0 0 0 0 310 12,92 0 0,00 310 12,92 0 0

sekunda A 23 12 11 20 2 1 0 0 321 13,96 0 0,00 321 13,96 0 0
sekunda B 24 14 10 23 1 0 0 0 672 28,00 0 0,00 672 28,00 0 0

tercia A 28 12 16 26 2 0 0 0 491 17,54 0 0,00 491 17,54 0 0
tercia B 29 12 17 23 5 0 0 1 693 24,75 0 0,00 693 24,75 0 0
kvarta A 29 14 15 27 2 0 0 0 670 23,10 0 0,00 670 23,10 0 0
kvarta B 25 11 14 23 0 2 0 0 614 24,56 0 0,00 614 24,56 0 0

SPOLU 206 92 114 189 13 3 0 1 4042 19,72 0 0 4042 19,72 0 0
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Dochádzka a prospech tried za I. polrok 2020/2021 - GYMNÁZIUM - 8-ročné štúdium

NEPROSPELI

kvinta A 18 9 9 14 4 0 0 0 117 6,50 0 0,00 117 6,50 0 0
kvinta B 18 7 11 13 5 0 0 0 164 9,11 1 0,06 165 9,17 0 0

sexta 26 10 16 19 7 0 0 0 317 12,19 0 0,00 317 12,19 0 0
septima A 22 14 8 17 4 1 0 0 534 24,27 0 0,00 534 24,27 0 0
septima B 22 9 13 14 4 4 0 0 621 28,23 1 0,05 622 28,27 0 0

oktáva 30 10 20 27 2 1 0 0 451 15,03 0 0,00 451 15,03 0 0
SPOLU 136 59 77 104 26 6 0 0 2204 16,21 2 0,01 2206 16,22 0 0

PROSPELI OSPRAVEDLNENÉ
HODINY

NEOSPRAVEDLNENÉ
HODINY

s 
vy

zn
am

en
an

ím

ve
ľm

i d
ob

re

pr
os

pe
li

ne
pr

os
pe

li

N
EK

LA
SI

FI
KO

VA
N

Ý ho
di

ny
 s

po
lu

POČET

Po
če

t ž
ia

ko
v

ch
la

pc
ov

di
ev

ča
t

Tr
oj

ky
 z

o 
sp

rá
va

ni
a

ho
di

ny
 n

a 
ži

ak
a

ho
di

ny
 s

po
lu

ho
di

ny
 n

a 
ži

ak
a

ZA
M

EŠ
KA

N
É 

H
O

D
IN

Y 
SP

O
LU

ZA
M

EŠ
KA

N
É 

H
O

D
IN

Y 
N

A 
ŽI

AK
A

D
vo

jk
y 

zo
 

sp
rá

va
ni

a

117
164

317

534

621

451

0

100

200

300

400

500

600

700

kvinta A kvinta B sexta septima A septima B oktáva

Ospravedlnené hodiny spolu

0

1

0 0

1

0
0

0,2

0,4

0,6

0,8

1

1,2

kvinta A kvinta B sexta septima A septima B oktáva

Neospravedlnené hodiny spolu

6,50
9,11

12,19

24,27

28,23

15,03

0,00

5,00

10,00

15,00

20,00

25,00

30,00

kvinta A kvinta B sexta septima A septima B oktáva

Ospravedlnené hodiny - na žiaka

0,00

0,06

0,00 0,00

0,05

0,00
0,00

0,01

0,02

0,03

0,04

0,05

0,06

0,07

kvinta A kvinta B sexta septima A septima B oktáva

Neospravedlnené hodiny - na žiaka

14 13

19
17

14

27

4 5
7

4 4
2

0 0 0 1
4

10 0 0 0 0 0
0

5

10

15

20

25

30

kvinta A kvinta B sexta septima A septima B oktáva

Prospeli s vyznamením, veľmi dobre, prospeli

Prospeli s vyznamenaním

Prospeli veľmi dobre

Prospeli

Neprospeli

Neklasifikovaní



Dochádzka a prospech tried za I. polrok 2020/2021 - GYMNÁZIUM - 5-ročné bilingválne štúdium

NEPROSPELI

I.E 22 10 12 12 8 2 0 0 371 16,86 0 0,00 371 16,86 0 0
I.F 22 9 13 8 12 2 0 0 238 10,82 0 0,00 238 10,82 0 0
II.E 24 14 10 9 13 2 0 0 191 7,96 0 0,00 191 7,96 0 0
II.F 25 12 13 6 14 4 0 1 387 16,13 0 0,00 387 16,13 0 0
III.E 21 8 13 9 6 4 0 2 229 12,05 0 0,00 229 12,05 0 0
III.F 17 4 13 6 8 3 0 0 293 17,24 0 0,00 293 17,24 0 0
IV.E 25 8 17 9 11 3 0 2 342 14,87 0 0,00 342 14,87 0 0
IV.F 15 5 10 8 8 0 0 0 305 20,33 0 0,00 305 20,33 0 0
V.E 17 5 12 5 10 2 0 0 337 19,82 0 0,00 337 19,82 0 0
V.F 20 5 15 10 6 4 0 0 568 28,40 0 0,00 568 28,40 0 0

SPOLU 208 80 128 82 96 26 0 5 3261 16,06 0 0 3261 16,06 0 0
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Dochádzka a prospech tried za I. polrok 2020/2021 -ZÁKLADNÁ ŠKOLA

NEPROSPELI

I.ZA 20 12 8 20 0 0 415 20,75 0 0,00 415 20,75 0
I.ZB 20 12 8 19 0 0 567 29,84 0 0,00 567 29,84 0
II.ZA 23 14 9 23 0 0 0 0 717 31,17 0 0,00 717 31,17 0
II.ZB 22 12 10 20 1 0 0 0 352 16,76 0 0,00 352 16,76 0
III.ZA 27 14 13 25 0 0 0 0 600 24,00 0 0,00 600 24,00 0
IV.ZA 19 10 9 16 3 0 0 0 330 17,37 0 0,00 330 17,37 0
IV.ZB 18 8 10 18 0 0 0 0 379 21,06 0 0,00 379 21,06 0
V.ZA 22 7 15 16 5 0 0 0 380 18,10 0 0,00 380 18,10 0
V.ZB 22 8 14 20 1 1 0 0 400 18,18 0 0,00 400 18,18 0
VI.ZA 19 12 7 14 5 0 0 0 220 11,58 2 0,11 222 11,68 0
VII.ZA 21 5 16 9 7 5 0 0 457 21,76 0 0,00 457 21,76 0
VIII.ZA 29 13 16 11 15 3 0 0 766 26,41 0 0,00 766 26,41 0
IX.ZA 16 9 7 4 7 5 0 0 519 32,44 0 0,00 519 32,44 0

SPOLU 278 136 142 176 44 53 0 0 6102 22,35 2 0,01 6104 22,36 0
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Príloha 01 - Nariadenie riaditeľa školy o hodnotení študentov gymnázia



Príloha 02 - Nariadenie riaditeľa školy o hodnotení žiakov ZŠ


